



*Bolig Besigtigelse ApS
Storegade 69A
3700 Rønne*

CVR-nummer: 37409480

ÅRSRAPPORT
1. januar 2021 - 31. december 2021

(6. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12/4 2022

Morten Søgaard Hansen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Bolig Besigtigelse ApS Storegade 69A 3700 Rønne
	CVR-nr.: 37 40 94 80 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Søgaard Hansen
Pengeinstitut	Nordea Bank A/S Slotsgade 44 3400 Hillerød
Revisor	Rønne Revision I/S Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
Revisorteam	Anders Kofoed Mads Jensen

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i rådgivning indenfor byggebranchen, samt udlejning af fast ejendom.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket selskabets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 67, hvilket er mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 6.390, og en egenkapital på t.kr. -905.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2022

Der forventes uændret aktivitet og stigning i indtjeningen for regnskabsåret 2022. Selskabets kapital forventes reetableret ved egen drift fremadrettet.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

	2021	2020 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	481.389	132
1 Personalemkostninger.....	-126.180	-119
2 Af- og nedskrivninger.....	-109.732	-71
Andre driftsomkostninger.....	-30.400	0
DRIFTSRESULTAT	215.077	-58
Andre finansielle indtægter	942	0
Andre finansielle omkostninger	-149.354	-50
RESULTAT FØR SKAT	66.665	-108
3 Skat af årets resultat.....	0	100
ÅRETS RESULTAT	66.665	-8
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	66.665	-8
DISPONERET I ALT	66.665	-8

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
 AKTIVER

	2021	2020 kr. 1000
4 Grunde og bygninger	6.154.210	5.513
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	65.492	44
Materielle anlægsaktiver	6.219.702	5.557
Låneomkostninger	0	39
Finansielle anlægsaktiver	0	39
ANLÆGSAKTIVER	6.219.702	5.596
5 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	31.707	21
Andre tilgodehavender	38.748	0
Udskudt skatteaktiv	100.000	100
Tilgodehavender	170.455	121
Likvide beholdninger	0	1.623
OMSÆTNINGSAKTIVER	170.455	1.744
AKTIVER	6.390.157	7.340

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
PASSIVER

	2021	2020 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	50.000	50
Overført resultat.....	-954.502	-1.021
EGENKAPITAL.....	-904.502	-971
Ansvarlig lånekapital.....	1.000.000	1.000
Gældsbreve.....	2.025.000	2.137
Prioritetsgæld.....	2.281.107	2.472
Kreditinstitutter	0	0
Deposita.....	245.461	42
6 Langfristede gældsforpligtelser.....	5.551.568	5.651
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	232.950	799
Kreditinstitutter	30.217	844
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	13.500	19
7 Gæld til tilknyttede virksomheder.....	13.571	0
Selskabsskat.....	0	0
Anden gæld.....	17.428	41
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	1.435.425	957
Kortfristede gældsforpligtelser	1.743.091	2.660
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	7.294.659	8.311
PASSIVER	6.390.157	7.340
8 Eventualposter mv.		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Ejerforhold		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2021	2020 kr. 1000
Virksomhedskapital primo	50.000	50
Virksomhedskapital ultimo	50.000	50
Overført resultat, primo	-1.021.167	-1.013
Årets resultat.....	66.665	-8
Overført resultat ultimo.....	-954.502	-1.021
EGENKAPITAL.....	-904.502	-971

NOTER

	2021	2020 kr. 1000
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	118.864	114
Andre omkostninger til social sikring	7.316	5
	<u>126.180</u>	<u>119</u>
2 Af- og nedskrivninger		
Bygninger	60.132	17
Småanskaffelser.....	31.440	40
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.160	14
	<u>109.732</u>	<u>71</u>
3 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	0	-100
	<u>0</u>	<u>-100</u>

NOTER

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
4 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo	5.562.180	70.480
Tilgang i årets løb	702.250	70.000
Afgang i årets løb	0	-32.000
Kostpris 31. december 2021	6.264.430	108.480
Af-/nedskrivninger, primo	-50.088	-26.427
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	1.600
Årets af-/nedskrivninger	-60.132	-18.161
Af-/nedskrivninger 31. december 2021	-110.220	-42.988
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	6.154.210	65.492

	2021	2020 kr. 1000
5 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Morten Søgaard Holding ApS ApS	31.707	21
	31.707	21

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
6 Langfristede gældsforpligtelser				
Ansvarlig lånekapital	1.000.000	1.000.000	0	1.000.000
Gældsbreve	2.250.000	2.137.500	112.500	1.575.000
Prioritetsgæld	2.575.000	2.401.557	120.450	1.747.000
Kreditinstitutter	583.712	0	0	0
Deposita	42.000	245.461	0	0
	6.450.712	5.784.518	232.950	4.322.000

NOTER

	2021	2020 kr. 1000
7 Gæld til tilknyttede virksomheder		
3byg ApS.....	13.571	0
	<u>13.571</u>	<u>0</u>

8 Eventualposter mv.

Eventualaktiver

Selskabet har et tilgodehavende udskudt skat på t.kr. 115 ud over indregnet skatteaktiv. Selskabet har herudover ikke aktiver, som ikke fremgår af balancen.

Eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet forpligtelser ud over, hvad der fremgår af balancen.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte m.v. indenfor sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af Morten Søgaard Holding ApS årsregnskab, CVR-nr. 34 72 82 32. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetsgæld er deponeret ejerpantebreve på nom. t.kr. 600 i ejendommen Krystalgade 18, 3700 Rønne, t.kr. 1.025 i ejendommen Provstegade 11 og t.kr. 950 i ejendommen Lille Madsegade 41.

Den bogførte værdi af ejendommene udgjorde pr. 31. december 2021, t.kr. 5.903

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebreve på nom. t.kr. 800 i ejendommen Krystalgade 18, 3700 Rønne.

Den bogførte værdi af ejendommen udgjorde pr. 31. december 2021, t.kr. 1.637

10 Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller mindst 5% af anpartskapitalen på kr. 50.000.

Morten Søgaard Holding ApS, Storegade 69A, 3700 Rønne